СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  БЛАГОДАРОВСКИЙСЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

22.11.2016                                                                      № 41

О внесении изменений  в решение Совета депутатов

от 30.05.2014  № 116

«Об утверждении «Положения о бюджетном процессе

в муниципальном образовании «Благодаровский сельсовет»

На основании статей 12,132 Конституции Российской Федерации,   статей 3, 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Благодаровский сельсовет» Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов от 30.05.2014 № 116 «Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Благодаровский сельсовет» следующие изменения:

- в п. 1 статьи 15 заменить словосочетание "не позднее 15 ноября текущего финансового года" на словосочетание " не позднее 29 ноября текущего финансового года"

- в п. 5 статья 16 заменить словосочетание  "не позднее одного месяца (до 15 декабря)" на словосочетание "не позднее одного месяца (до 29 декабря)"

-  в п.1 ст. 8 исключить словосочетание  "проект бюджета сельсовета составляется и утверждается на 1 год (очередной финансовый год)".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

 Е.В.Демидова